
Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

17-18.09.2019г. г. Березовский стадион "Горняк"

Главная судейская коллегия:

Главный судья Р.М. Килинкаров СС1К Екатеринбург

Главный секретарь А.И. Бойцова СС2К Екатеринбург

Зам. Гл.судьи по награждению А.Н. Акуленко ССВК Н. Тагил

Старший хронометрист В.В. Хандошка СС1К Н. Тура

Старший судья на финише В.И. Волошин ССВК Берёзовский

Старший стартер В.Д. Основин ССВК Алапаевск

Судья на старте О.А. Тонких ССВК Екатеринбург

Старший судья по горизонтальным прыжкам Н.В. Колпаков ССВК Берёзовский



Девушки

Место Территория Очки Виды

1 ДЮСШ г. Ирбит 997 4

2 ДЮСШ №19 г. Екатеринбург 979 4

3 ДЮСШ Виктория г. Екатеринбург 910 4

4 ДЮСШ №4 г. Новоуральск 896 4

5 ДЮСШ Олимп г. Березовский 249 2

6 СШ г. Богданович 193 1

Юноши

Место Территория Очки Виды

1 ДЮСШ №4 г. Новоуральск 913 4

2 ДЮСШ №19 г. Екатеринбург 785 4

3 СШ г. Богданович 737 4

4 ДЮСШ г. Ирбит 244 2

5 СШ Олимп г. Нижняя Тура 187 1

РЕЗУЛЬТАТЫ     КОМАНДНОГО    ПЕРВЕНСТВА

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше



Девушки
Вид: 4-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + метание мяча + 600м) стадион "Горняк" г. Березовский

Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 96 4.64 73 22.96 33 1:56.8 84 286 2р Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

2 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.0 77 4.15 55 36.35 60 1:53.5 92 284 2р Лоозе В.В.

3 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ 9.4 65 3.98 49 40.55 69 2:10.9 63 246 3р Лоозе В.В.

4 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.9 80 4.51 68 13.25 14 1:58.6 80 242 3р Поздняков Д.Г.

5 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 9.2 71 4.16 55 23.12 34 2:00.2 78 238 3р Бондарь М.В.

6 Рогожникова Мария 10.09.2007 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.8 84 4.08 52 26.92 41 2:12.8 60 237 3р Поздняков Д.Г.

6 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.1 74 4.15 55 25.31 38 2:05.7 70 237 3р Лоозе В.В.

8 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 71 4.19 56 25.57 39 2:05.8 70 236 3р Килинкаров Р.М.

9 Сандрюкова Варвара 21.07.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 9.2 71 3.78 41 35.95 59 2:10.6 64 235 3р Стецко П.П.

10 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.6 92 4.41 65 14.20 16 2:13.0 60 233 3р Килинкаров Р.М.

11 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ 9.2 71 3.99 49 21.31 30 1:58.8 80 230 3р Лоозе В.В.

12 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.4 65 130 65 22.33 32 2:10.8 63 225 3р Волошин В.И.

13 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 84 4.21 57 14.39 16 2:08.3 67 224 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

13 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 71 4.20 56 18.93 25 2:04.1 72 224 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.5 62 4.04 51 20.03 28 2:00.3 78 219 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

16 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 9.5 62 4.11 53 23.48 34 2:06.7 69 218 3р Бондарь М.В.

16 Костина Анастасия 20.11.2007 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 65 3.80 41 21.45 30 1:57.9 82 218 3р Поздняков Д.Г.

18 Калинина Анастасия 04.12.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.6 59 4.02 50 21.61 31 2:00.9 77 217 3р Самбурских В.Н.

19 Бармичева Екатерина 30.04.2008 3 Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9.1 74 3.86 43 23.94 35 2:11.9 61 213 1юн Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю.

20 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.6 59 3.56 33 25.00 38 2:01.9 75 205 1юн Семкин А.В.

21 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит ДЮСШ 9.8 53 4.06 52 15.52 19 2:05.6 70 194 1юн Лоозе В.В.

22 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович СШ 9.6 59 3.66 37 18.86 25 2:04.6 72 193 1юн Клементьев Я.С.

23 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.3 68 3.91 45 18.09 24 2:16.8 54 191 1юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

24 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 74 3.87 44 7.46 2 2:08.8 66 186 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.7 56 3.79 41 22.24 32 2:15.7 56 185 1юн Бондарь М.В.

26 Маслова Елизавета 11.09.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.1 44 121 52 23.55 35 2:20.0 50 181 1юн Волошин В.И.

27 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.6 59 3.92 46 14.55 17 2:19.0 51 173 1юн Килинкаров Р.М.

28 Захарова Алиса 12.11.2008 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.7 56 3.21 22 22.40 32 2:15.4 56 166 2юн Поздняков Д.Г.

29 Сухарникова Александра 14.12.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 65 3.82 42 33.80 55 162 2юн Поздняков Д.Г.

30 Новикова Мария 19.04.2008 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.5 62 3.08 17 14.11 16 2:08.7 66 161 2юн Рязанов В.И.

31 Макарова Анна 22.03.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.2 41 115 43 21.00 30 2:33.3 31 145 2юн Волошин В.И.

32 Тихоненок Елизавета 07.02.2006 2 Березовский ДЮСШ Олимп 10.2 41 3.10 18 17.57 23 2:58.5 6 88 3юн Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

ФИО тренера
Длина Высота Мяч 600 м

Рез-тат

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

м
ес
то

Фамилия, имя
Разр
яд

Город Организация
60 м



Вид: 4-БОРЬЕ (60м + длина(высота) + метание мяча+ 800м) стадион "Горняк" г. Березовский
Дата Вып.

 рожд. рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки рез-т очки разряд

1 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 7.7 85 5.40 75 55.80 71 2:14.0 92 323 2р Семкин А.В.

2 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 68 1.60 80 37.13 34 2:14.9 90 272 3р Килинкаров Р.М.

3 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 7.9 76 5.00 65 31.20 22 2:26.0 71 234 3р Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 Веснин Кирилл 12.06.2006 1юн Богданович СШ 8.3 62 4.37 46 46.70 53 2:36.9 57 218 3р Шангин Д.А.

5 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 59 4.92 62 31.60 23 2:28.5 68 212 1юн Семкин А.В.

6 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.6 53 4.93 63 38.50 37 2:37.2 57 210 1юн Семкин А.В.

7 Вылегжанин Кирилл 16.05.2006 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 59 1.39 48 38.10 36 2:47.8 45 188 1юн Рязанов В.И.

7 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 56 4.70 56 26.60 15 2:33.7 61 188 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

9 Мамонтов Богдан 19.04.2007 3юн Нижняя Тура СШ Олимп 8.7 50 4.49 49 31.33 22 2:30.2 66 187 1юн Хандошка В.В.

10 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.4 59 4.38 46 38.90 37 2:49.7 43 185 1юн Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

10 Кулагин Артем 30.08.2007 1юн Богданович СШ 8.8 47 4.04 36 40.40 40 2:33.3 62 185 1юн Клементьев Я.С.

12 Усольцев Мирон 30.01.2006 2юн Богданович СШ 9.4 33 4.04 36 47.50 55 2:38.2 56 180 1юн Клементьев Я.С.

13 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.4 59 4.12 38 39.40 38 2:50.0 43 178 1юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.9 44 4.28 43 30.40 20 2:33.7 61 168 2юн Семкин А.В.

15 Бубнов Владислав 20.02.2006 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 33 1.45 57 34.58 29 2:51.0 42 161 2юн Килинкаров Р.М.

16 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.3 35 1.48 62 34.06 28 3:00.1 32 157 2юн Лоозе В.В.

17 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 44 4.30 44 31.80 23 2:48.6 44 155 2юн Килинкаров Р.М.

18 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович СШ 9.1 39 4.23 42 29.05 18 2:39.0 55 154 2юн Шангин Д.А.

19 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.9 44 4.11 38 30.54 21 2:49.4 43 146 2юн Семкин А.В.

20 Дмитриев Захар 22.03.2007 1юн Богданович СШ 9.2 37 3.97 34 35.40 30 2:51.1 41 142 2юн Клементьев Я.С.

21 Кулагин Дмитрий 30.08.2007 1юн Богданович СШ 9.4 33 3.87 31 32.50 25 2:44.3 48 137 2юн Шангин Д.А.

22 Тихонин Максим 18.09.2006 2юн Богданович СШ 9.6 29 3.78 28 31.80 23 2:40.4 53 133 2юн Клементьев Я.С.

23 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит ДЮСШ 9.7 27 4.25 42 26.00 15 2:50.7 42 126 2юн Лоозе В.В.

24 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.3 35 3.84 30 24.30 13 2:50.5 42 120 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

25 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит ДЮСШ 9.7 27 4.13 39 20.50 9 2:49.6 43 118 3юн Лоозе В.В.

26 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 33 3.77 28 26.60 15 2:53.5 39 115 3юн Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 Голеков Дмитрий 18.10.2006 1юн Богданович СШ 9.9 23 3.43 17 18.10 7 3:01.0 32 79 б/р Клементьев Я.С.

Гожуловский Михаил 05.02.2009 3юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 24.90 13 2:47.8 45 58 б/р Поздняков Д.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.Н.АКУЛЕНКО

Рез-тат ФИО тренера
60 м Длина Высота Мяч 800 м

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Юноши
м
ес
то

Фамилия, имя
Разря
д

Город Организация



г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  11.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 107 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 3р 96 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

2 131 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.6 3р 92 Килинкаров Р.М.

3 111 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.8 3р 84 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 50 Рогожникова Мария 10.09.2007 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.8 3р 84 Поздняков Д.Г.

5 42 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 8.9 3р 80 Поздняков Д.Г.

6 62 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.0 1юн 77 Лоозе В.В.

7 61 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.1 1юн 74 Лоозе В.В.

7 47 Бармичева Екатерина 30.04.2008 3 Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 9.1 1юн 74 Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю.

7 109 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.1 1юн 74 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 2 Сандрюкова Варвара 21.07.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 9.2 1юн 71 Стецко П.П.

10 6 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 9.2 1юн 71 Бондарь М.В.

10 104 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 71 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 65 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ 9.2 1юн 71 Лоозе В.В.

10 133 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.2 1юн 71 Килинкаров Р.М.

15 106 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.3 1юн 68 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

16 46 Сухарникова Александра 14.12.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 1юн 65 Поздняков Д.Г.

16 44 Костина Анастасия 20.11.2007 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.4 1юн 65 Поздняков Д.Г.

16 64 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ 9.4 1юн 65 Лоозе В.В.

16 91 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 9.4 1юн 65 Волошин В.И.

20 97 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.5 2юн 62 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 75 Новикова Мария 19.04.2008 3 Березовский ДЮСШ Олимп 9.5 2юн 62 Рязанов В.И.

20 8 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 9.5 2юн 62 Бондарь М.В.

23 14 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович СШ 9.6 2юн 59 Клементьев Я.С.

23 134 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.6 2юн 59 Килинкаров Р.М.

23 132 Калинина Анастасия 04.12.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.6 2юн 59 Самбурских В.Н.

23 41 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.6 2юн 59 Семкин А.В.

27 7 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 9.7 2юн 56 Бондарь М.В.

27 52 Захарова Алиса 12.11.2008 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 9.7 2юн 56 Поздняков Д.Г.

29 67 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит ДЮСШ 9.8 2юн 53 Лоозе В.В.

Управление по физической культуре, спорту и молодежной политики города Березовский 

Федерация легкой атлетики Свердловской области

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Девушки
Бег 60 метров



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  11.00

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

30 135 Чепуренко Карина 15.04.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.9 2юн 50 Самбурских В.Н.

31 95 Маслова Елизавета 11.09.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.1 3юн 44 Волошин В.И.

32 74 Тихоненок Елизавета 07.02.2006 2 Березовский ДЮСШ Олимп 10.2 3юн 41 Рязанов В.И.

32 96 Макарова Анна 22.03.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.2 3юн 41 Волошин В.И.

32 85 Уфимцева Елизавета 27.04.2006 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.2 3юн 41 Колпаков Н.В.

35 84 Шилкова Татьяна 22.08.2006 3юн Березовский ДЮСШ Олимп 10.3 3юн 39 Колпаков Н.В.

36 51 Тарасова Алена 10.03.2010 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 11.4 б/р 17 Поздняков Д.Г.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Девушки
Бег 60 метров



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  13.40

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 62 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 3р 92 Лоозе В.В.

2 107 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 84 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

3 44 Костина Анастасия 20.11.2007 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3р 82 Поздняков Д.Г.

4 42 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3р 80 Поздняков Д.Г.

5 65 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ 3р 80 Лоозе В.В.

6 6 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 3р 78 Бондарь М.В.

7 97 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 78 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

8 132 Калинина Анастасия 04.12.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 77 Самбурских В.Н.

9 41 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 1юн 75 Семкин А.В.

10 104 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 72 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

11 14 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович СШ 1юн 72 Клементьев Я.С.

12 67 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит ДЮСШ 1юн 70 Лоозе В.В.

13 61 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 1юн 70 Лоозе В.В.

14 133 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 70 Килинкаров Р.М.

15 8 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 1юн 69 Бондарь М.В.

16 111 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 67 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

17 75 Новикова Мария 19.04.2008 3 Березовский ДЮСШ Олимп 1юн 66 Рязанов В.И.

18 109 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 66 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 2 Сандрюкова Варвара 21.07.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 2юн 64 Стецко П.П.

20 91 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 2юн 63 Волошин В.И.

21 64 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ 2юн 63 Лоозе В.В.

22 47 Бармичева Екатерина 30.04.2008 3 Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 2юн 61 Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю.

23 50 Рогожникова Мария 10.09.2007 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2юн 60 Поздняков Д.Г.

24 131 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 60 Килинкаров Р.М.

25 52 Захарова Алиса 12.11.2008 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 2юн 56 Поздняков Д.Г.

26 7 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 2юн 56 Бондарь М.В.

27 106 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 54 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

28 134 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 51 Килинкаров Р.М.

29 95 Маслова Елизавета 11.09.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 2юн 50 Волошин В.И.

30 96 Макарова Анна 22.03.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп б/р 31 Волошин В.И.

31 74 Тихоненок Елизавета 07.02.2006 2 Березовский ДЮСШ Олимп 2:58.5 б/р 6 Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

2:15.7

2:16.8

2:19.0

2:20.0

2:33.3

2:10.8

2:10.9

2:11.9

2:12.8

2:13.0

2:15.4

2:05.8

2:06.7

2:08.3

2:08.7

2:08.8

2:10.6

2:00.9

2:01.9

2:04.1

2:04.6

2:05.6

2:05.7

1:56.8

1:57.9

1:58.6

1:58.8

2:00.2

2:00.3

Девушки
Бег 600 метров

Фин. 

забеги

1:53.5



г. Березовский стадион "Горняк" Финал:     17-18.09.2019г.  -  12.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Фин. 

забеги

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 37 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 7.7 3р 85 Семкин А.В.

2 112 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 7.9 1юн 76 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 118 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 8.1 1юн 68 Килинкаров Р.М.

4 12 Веснин Кирилл 12.06.2006 1юн Богданович СШ 8.3 2юн 62 Шангин Д.А.

5 80 Вылегжанин Кирилл 16.05.2006 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 8.4 2юн 59 Рязанов В.И.

5 36 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.4 2юн 59 Семкин А.В.

5 99 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.4 2юн 59 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 103 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.4 2юн 59 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

9 98 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 8.5 2юн 56 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

10 35 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.6 2юн 53 Семкин А.В.

11 33 Мамонтов Богдан 19.04.2007 3юн Нижняя Тура СШ Олимп 8.7 2юн 50 Хандошка В.В.

12 15 Кулагин Артем 30.08.2007 1юн Богданович СШ 8.8 3юн 47 Клементьев Я.С.

13 38 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.9 3юн 44 Семкин А.В.

13 123 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 8.9 3юн 44 Килинкаров Р.М.

13 39 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 8.9 3юн 44 Семкин А.В.

16 11 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович СШ 9.1 3юн 39 Шангин Д.А.

17 23 Дмитриев Захар 22.03.2007 1юн Богданович СШ 9.2 3юн 37 Клементьев Я.С.

18 59 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 9.3 3юн 35 Лоозе В.В.

18 114 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.3 3юн 35 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 17 Усольцев Мирон 30.01.2006 2юн Богданович СШ 9.4 б/р 33 Клементьев Я.С.

20 21 Кулагин Дмитрий 30.08.2007 1юн Богданович СШ 9.4 б/р 33 Шангин Д.А.

20 115 Бубнов Владислав 20.02.2006 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 б/р 33 Килинкаров Р.М.

20 113 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 9.4 б/р 33 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 16 Тихонин Максим 18.09.2006 2юн Богданович СШ 9.6 б/р 29 Клементьев Я.С.

25 66 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит ДЮСШ 9.7 б/р 27 Лоозе В.В.

25 68 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит ДЮСШ 9.7 б/р 27 Лоозе В.В.

27 22 Голеков Дмитрий 18.10.2006 1юн Богданович СШ 9.9 б/р 23 Клементьев Я.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Юноши
Бег 60 метров



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

г. Березовский стадион "Горняк" Финальные забеги:     17-18.09.2019г.  -  14.30

место № Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация

Вып. 

разр
очки ФИО тренера

1 37 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 3р 92 Семкин А.В.

2 118 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 3р 90 Килинкаров Р.М.

3 112 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 1юн 71 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

4 36 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 1юн 68 Семкин А.В.

5 33 Мамонтов Богдан 19.04.2007 3юн Нижняя Тура СШ Олимп 1юн 66 Хандошка В.В.

6 15 Кулагин Артем 30.08.2007 1юн Богданович СШ 2юн 62 Клементьев Я.С.

7 98 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 2юн 61 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

7 38 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 2юн 61 Семкин А.В.

9 12 Веснин Кирилл 12.06.2006 1юн Богданович СШ 2юн 57 Шангин Д.А.

10 35 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 2юн 57 Семкин А.В.

11 17 Усольцев Мирон 30.01.2006 2юн Богданович СШ 2юн 56 Клементьев Я.С.

12 11 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович СШ 2юн 55 Шангин Д.А.

13 16 Тихонин Максим 18.09.2006 2юн Богданович СШ 2юн 53 Клементьев Я.С.

15 80 Вылегжанин Кирилл 16.05.2006 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 3юн 45 Рязанов В.И.

15 49 Гожуловский Михаил 05.02.2009 3юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3юн 45 Поздняков Д.Г.

17 123 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 44 Килинкаров Р.М.

18 39 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 3юн 43 Семкин А.В.

19 68 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит ДЮСШ 3юн 43 Лоозе В.В.

20 103 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 43 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

21 99 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 43 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

22 114 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 42 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 66 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит ДЮСШ 3юн 42 Лоозе В.В.

24 115 Бубнов Владислав 20.02.2006 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 42 Килинкаров Р.М.

25 23 Дмитриев Захар 22.03.2007 1юн Богданович СШ 3юн 41 Клементьев Я.С.

26 113 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3юн 39 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 59 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДЮСШ б/р 32 Лоозе В.В.

28 22 Голеков Дмитрий 18.10.2006 1юн Богданович СШ б/р 32 Клементьев Я.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

2:50.7

2:51.0

2:51.1

2:53.5

3:00.1

3:01.0

2:48.6

2:49.4

2:49.6

2:49.7

2:50.0

2:50.5

2:37.2

2:38.2

2:39.0

2:40.4

2:47.8

2:47.8

2:28.5

2:30.2

2:33.3

2:33.7

2:33.7

2:36.9

Юноши
Бег 800 метров

Фин. 

забеги

2:14.0

2:14.9

2:26.0



Вид: Прыжок в высоту стадион "Горняк" Финал:     17-18.09.2019г.  -  10.40

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация 1

0
0

1
0

3

1
0

6

1
0

9

1
1

2

1
1

5

1
1

8

1
2

1

1
2

4

1
2

7

1
3

0

1
3

3 Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 91 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский ДЮСШ Олимп о   о о хо хо 1.30 1юн 65 Волошин В.И.

2 95 Маслова Елизавета 11.09.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп о о о о хо хо о о ххх 1.21 2юн 52 Волошин В.И.

3 96 Макарова Анна 22.03.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп о о о хо о хо ххх 1.15 3юн 43 Волошин В.И.

Вид: Прыжок в высоту стадион "Горняк" Финал:     17-18.09.2019г.  -  10.40

м
е
с
т
о

№ Фамилия, имя
Дата 

рожд.

Раз

ряд
Город Организация 1

2
4

1
2

7

1
3

0

1
3

3

1
3

6

1
3

9

1
4

2

1
4

5

1
4

8

1
5

1

1
5

5

1
6

0

1
6

5 Лучш. 

рез-т.

Вып. 

разр.
Очки Тренер

1 118 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 о о хо хо ххх 1.60 3р 80 Килинкаров Р.М.

2 59 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДЮСШ о о о о о о о хо хо ххх 1.48 2юн 62 Лоозе В.В.

3 115 Бубнов Владислав 20.02.2006 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 о о о о о о о хо ххх 1.45 2юн 57 Килинкаров Р.М.

4 80 Вылегжанин Кирилл 16.05.2006 2юн Березовский ДЮСШ Олимп о о о о о о ххх 1.39 3юн 48 Рязанов В.И.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Девушки

Юноши



г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  12.00

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 107 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.64 1юн 73 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

2 42 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.51 1юн 68 Поздняков Д.Г.

3 131 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.41 1юн 65 Килинкаров Р.М.

4 111 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.21 2юн 57 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

5 104 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 4.20 2юн 56 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 133 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.19 2юн 56 Килинкаров Р.М.

7 6 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 4.16 2юн 55 Бондарь М.В.

8 61 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 4.15 2юн 55 Лоозе В.В.

9 62 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 4.15 2юн 55 Лоозе В.В.

10 8 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 4.11 2юн 53 Бондарь М.В.

11 50 Рогожникова Мария 10.09.2007 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 4.08 2юн 52 Поздняков Д.Г.

12 67 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит ДЮСШ 4.06 2юн 52 Лоозе В.В.

13 97 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.04 2юн 51 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

14 132 Калинина Анастасия 04.12.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.02 2юн 50 Самбурских В.Н.

15 65 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ 3.99 3юн 49 Лоозе В.В.

16 64 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ 3.98 3юн 49 Лоозе В.В.

17 134 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.92 3юн 46 Килинкаров Р.М.

18 106 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.91 3юн 45 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

19 109 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 3.87 3юн 44 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

20 47 Бармичева Екатерина 30.04.2008 3 Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 3.86 3юн 43 Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю.

21 46 Сухарникова Александра 14.12.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.82 3юн 42 Поздняков Д.Г.

22 44 Костина Анастасия 20.11.2007 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.80 3юн 41 Поздняков Д.Г.

23 7 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 3.79 3юн 41 Бондарь М.В.

24 2 Сандрюкова Варвара 21.07.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 3.78 3юн 41 Стецко П.П.

25 14 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович СШ 3.66 3юн 37 Клементьев Я.С.

26 41 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 3.56 б/р 33 Семкин А.В.

27 135 Чепуренко Карина 15.04.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.45 б/р 30 Самбурских В.Н.

28 52 Захарова Алиса 12.11.2008 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.21 б/р 22 Поздняков Д.Г.

29 51 Тарасова Алена 10.03.2010 б/р Екатеринбург ДЮСШ Виктория 3.15 б/р 20 Поздняков Д.Г.

30 74 Тихоненок Елизавета 07.02.2006 2 Березовский ДЮСШ Олимп 3.10 б/р 18 Рязанов В.И.

31 75 Новикова Мария 19.04.2008 3 Березовский ДЮСШ Олимп 3.08 б/р 17 Рязанов В.И.

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Девушки
Прыжок в длину



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью
«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

г. Березовский Финал:     17-18.09.2019г.  -  13.20

мес Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-тат разр.

1 37 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 5.40 1юн 75 Семкин А.В.

2 112 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 5.00 1юн 65 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 35 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 4.93 2юн 63 Семкин А.В.

4 36 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 4.92 2юн 62 Семкин А.В.

5 98 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.70 2юн 56 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 33 Мамонтов Богдан 19.04.2007 3юн Нижняя Тура СШ Олимп 4.49 3юн 49 Хандошка В.В.

7 103 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.38 3юн 46 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

8 12 Веснин Кирилл 12.06.2006 1юн Богданович СШ 4.37 3юн 46 Шангин Д.А.

9 123 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 4.30 3юн 44 Килинкаров Р.М.

10 38 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 4.28 3юн 43 Семкин А.В.

11 66 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит ДЮСШ 4.25 3юн 42 Лоозе В.В.

12 11 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович СШ 4.23 3юн 42 Шангин Д.А.

13 68 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит ДЮСШ 4.13 3юн 39 Лоозе В.В.

14 99 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 4.12 3юн 38 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

15 39 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 4.11 3юн 38 Семкин А.В.

16 15 Кулагин Артем 30.08.2007 1юн Богданович СШ 4.04 3юн 36 Клементьев Я.С.

17 17 Усольцев Мирон 30.01.2006 2юн Богданович СШ 4.04 3юн 36 Клементьев Я.С.

18 23 Дмитриев Захар 22.03.2007 1юн Богданович СШ 3.97 б/р 34 Клементьев Я.С.

19 21 Кулагин Дмитрий 30.08.2007 1юн Богданович СШ 3.87 б/р 31 Шангин Д.А.

20 114 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.84 б/р 30 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

21 16 Тихонин Максим 18.09.2006 2юн Богданович СШ 3.78 б/р 28 Клементьев Я.С.

22 113 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 3.77 б/р 28 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 22 Голеков Дмитрий 18.10.2006 1юн Богданович СШ 3.43 б/р 17 Клементьев Я.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Прыжок в длину

Юноши



Вид: Метание мяча г. Березовский

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-т разр.

1 64 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ 40.55 1юн 69 Лоозе В.В.

2 62 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 36.35 2юн 60 Лоозе В.В.

3 2 Сандрюкова Варвара 21.07.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 35.95 2юн 59 Стецко П.П.

4 46 Сухарникова Александра 14.12.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 33.80 2юн 55 Поздняков Д.Г.

5 50 Рогожникова Мария 10.09.2007 2 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 26.92 3юн 41 Поздняков Д.Г.

6 133 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 25.57 3юн 39 Килинкаров Р.М.

7 61 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 25.31 3юн 38 Лоозе В.В.

8 41 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 25.00 3юн 38 Семкин А.В.

9 47 Бармичева Екатерина 30.04.2008 3 Екатеринбург ДЮСШ "Виктория" 23.94 б/р 35 Поздняков Д.Г., Типер Н.Ю.

10 95 Маслова Елизавета 11.09.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 23.55 б/р 35 Волошин В.И.

11 8 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 23.48 б/р 34 Бондарь М.В.

12 6 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 23.12 б/р 34 Бондарь М.В.

13 107 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 22.96 б/р 33 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

14 52 Захарова Алиса 12.11.2008 2юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 22.40 б/р 32 Поздняков Д.Г.

15 91 Аникина Вероника 01.11.2006 1юн Березовский ДЮСШ Олимп 22.33 б/р 32 Волошин В.И.

16 7 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 22.24 б/р 32 Бондарь М.В.

17 132 Калинина Анастасия 04.12.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 21.61 б/р 31 Самбурских В.Н.

18 44 Костина Анастасия 20.11.2007 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 21.45 б/р 30 Поздняков Д.Г.

19 65 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ 21.31 б/р 30 Лоозе В.В.

20 96 Макарова Анна 22.03.2007 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 21.00 б/р 30 Волошин В.И.

21 97 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 20.03 б/р 28 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

22 104 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 18.93 б/р 25 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 14 Маслешова Мария 03.07.2007 1юн Богданович СШ 18.86 б/р 25 Клементьев Я.С.

24 106 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 18.09 б/р 24 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

25 74 Тихоненок Елизавета 07.02.2006 2 Березовский ДЮСШ Олимп 17.57 б/р 23 Рязанов В.И.

26 67 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р Ирбит ДЮСШ 15.52 б/р 19 Лоозе В.В.

27 134 Миронова Виктория 20.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 14.55 б/р 17 Килинкаров Р.М.

28 111 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 14.39 б/р 16 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

29 131 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 14.20 б/р 16 Килинкаров Р.М.

30 75 Новикова Мария 19.04.2008 3 Березовский ДЮСШ Олимп 14.11 б/р 16 Рязанов В.И.

31 42 Игнатова Кира 11.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ Виктория 13.25 б/р 14 Поздняков Д.Г.

32 109 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 7.46 б/р 2 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Девушки



Первенство Свердловской области по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Вид: Метание мяча г. Березовский

мес № Фамилия, имя Дата Разр Город Организация Лучш. Вып. очки ФИО тренера

то рожд. яд рез-т разр.

1 37 Новиков Григорий 01.02.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 55.80 1юн 71 Семкин А.В.

2 17 Усольцев Мирон 30.01.2006 2юн Богданович СШ 47.50 2юн 55 Клементьев Я.С.

3 12 Веснин Кирилл 12.06.2006 1юн Богданович СШ 46.70 2юн 53 Шангин Д.А.

4 15 Кулагин Артем 30.08.2007 1юн Богданович СШ 40.40 3юн 40 Клементьев Я.С.

5 99 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 39.40 б/р 38 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

6 103 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 38.90 б/р 37 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

7 35 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 38.50 б/р 37 Семкин А.В.

8 80 Вылегжанин Кирилл 16.05.2006 2юн Березовский ДЮСШ Олимп 38.10 б/р 36 Рязанов В.И.

9 118 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 37.13 б/р 34 Килинкаров Р.М.

10 23 Дмитриев Захар 22.03.2007 1юн Богданович СШ 35.40 б/р 30 Клементьев Я.С.

11 115 Бубнов Владислав 20.02.2006 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 34.58 б/р 29 Килинкаров Р.М.

12 59 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн Ирбит ДЮСШ 34.06 б/р 28 Лоозе В.В.

13 21 Кулагин Дмитрий 30.08.2007 1юн Богданович СШ 32.50 б/р 25 Шангин Д.А.

14 16 Тихонин Максим 18.09.2006 2юн Богданович СШ 31.80 б/р 23 Клементьев Я.С.

15 123 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 31.80 б/р 23 Килинкаров Р.М.

16 36 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 31.60 б/р 23 Семкин А.В.

17 33 Мамонтов Богдан 19.04.2007 3юн Нижняя Тура СШ Олимп 31.33 б/р 22 Хандошка В.В.

18 112 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 31.20 б/р 22 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

19 39 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 30.54 б/р 21 Семкин А.В.

20 38 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 30.40 б/р 20 Семкин А.В.

21 11 Радиков Дмитрий 06.01.2007 1юн Богданович СШ 29.05 б/р 18 Шангин Д.А.

22 98 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 26.60 б/р 15 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

23 113 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 26.60 б/р 15 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

24 66 Клепиков Максим 02.02.2009 б/р Ирбит ДЮСШ 26.00 б/р 15 Лоозе В.В.

25 49 Гожуловский Михаил 05.02.2009 3юн Екатеринбург ДЮСШ Виктория 24.90 б/р 13 Поздняков Д.Г.

26 114 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 24.30 б/р 13 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

27 68 Тарасов Евгений 14.04.2008 3юн Ирбит ДЮСШ 20.50 б/р 9 Лоозе В.В.

28 22 Голеков Дмитрий 18.10.2006 1юн Богданович СШ 18.10 б/р 7 Клементьев Я.С.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Юноши



м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация ФИО тренера

Фин. 

забеги

Вып. 

разр

1 ДЮСШ №19 - 1 ком. 107 Андреевских Алена 26.04.2006 2 Екатеринбург ДЮСШ №19 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И. 57.3 3р
 131 Салимова Дарья 11.07.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 Килинкаров Р.М.

 111 Крылова Ульяна 19.11.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 104 Соловьева Виктория 20.11.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

2 ДЮСШ №19 - 2 ком. 109 Добрыгина Дарья 22.07.2007 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 59.8 1юн
133 Романова Елизавета 26.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Килинкаров Р.М.

 106 Ершова Софья 30.12.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

 97 Калинина Арина 20.05.2006 1юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

3 Ирбит 62 Кузеванова Анна 15.10.2006 2юн Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В. 59.9 1юн
 65 Клепикова Виктория 18.11.2007 б/р Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

 64 Щербакова Варвара 16.11.2007 2 Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

 61 Трошкова Варвара 10.02.2006 2юн Ирбит ДЮСШ Лоозе В.В.

4 ДЮСШ №4 41 Гладкова Екатерина 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 Семкин А.В. 1:01.0 1юн
 6 Бондарь Полина 09.08.2006 2 Новоуральск ДЮСШ №4 Бондарь М.В.

 8 Олейник Екатерина 08.07.2006 3 Новоуральск ДЮСШ №4 Бондарь М.В.

 7 Курышева Виктория 07.08.2006 2юн Новоуральск ДЮСШ №4 Бондарь М.В.

м
е
с
т
о

Команда № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр

яд
Город Организация ФИО тренера

Фин. 

забеги

Вып. 

разр

1 ДЮСШ №19 118 Серебряков Иван 12.05.2006 3 Екатеринбург ДЮСШ №19 Килинкаров Р.М. 53.9 2юн
112 Щетинин Юлий 26.02.2007 3юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 99 Гриненко Андрей 16.03.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 103 Минин Константин 13.01.2006 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Лучинкин Р.А., Бойцова А.И.

2 ДЮСШ №4 36 Южаков Артем 22.04.2006 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 Семкин А.В. 56.9 3юн
 35 Сиротин Константин 06.01.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 Семкин А.В.

 38 Якупов Александр 19.03.2007 1юн Новоуральск ДЮСШ №4 Семкин А.В.

 39 Соболев Михаил 03.12.2007 3юн Новоуральск ДЮСШ №4 Семкин А.В.

3 ДЮСШ №19 98 Мерзляков Семён 22.07.2007 2юн Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А. 59.1 3юн
 123 Глухов Данил 08.10.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Килинкаров Р.М.

 114 Соснин Степан 08.01.2007 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

 113 Иванов Илья 13.12.2006 б/р Екатеринбург ДЮСШ №19 Бойцова А.И., Лучинкин Р.А.

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ, Р.М.КИЛИНКАРОВ,  Екатеринбург, СС1К

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ, А.И.БОЙЦОВА,  Екатеринбург, СС2К

Первенство Свердловской обласи по легкоатлетическому многоборью

«Шиповка юных» среди юношей и девушек 2006 г.р. и младше

Девушки

Эстафета 4х100 метров

Эстафета 4х100 метров

Юноши


